PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2015                                                                                                                                                  № 1648
О внесении изменений в приложение к постановлению от 28.04.2015 №1026 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром»
В  целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром», утвержденного постановлением администрации округа Муром от 28.04.2015 №1026, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 28.04.2015 №1026 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром» следующие изменения:
1) пункт 2.4. изложить в редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Сроком предоставления муниципальной услуги является период со дня, следующего за днем опубликования извещения о проведении аукциона в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi.gov.ru), а также в газете «Муромский край» (далее - извещение) до даты заключения договора купли-продажи или аренды земельного участка с победителем аукциона или с единственным принявшим участие в аукционе участником.
Срок предоставления муниципальной услуги – 60 календарных дней.»;
2) в подпункте 3.2.3. слова «1 рабочий день» заменить словами «1 календарный день»;

3) подпункт 3.3.1. изложить в редакции:

«3.3.1. Продолжительность приема заявок на участие в аукционах составляет 25 календарных дней. Прием документов прекращается за 5 календарных дней до дня проведения аукциона.»;
4) в подпункте 3.3.6. слова «25 рабочих дней» заменить словами «25 календарных дней»;

5) в подпункте 3.5.4. слова «2 рабочих дня» заменить словами «2 календарных дня»;

6) в подпункте 3.6.3. слова «1 рабочий день» заменить словами «1 календарный день»;
7) в подпункте 3.7.3. слова «3 рабочих дня» заменить словами «3 календарных дня»;
8) в подпункте 3.7.4. слова «2 рабочих дня» заменить словами «2 календарных дня»;
9) в подпункте 3.7.7. слова «10 рабочих дней» заменить словами «10 календарных дней»;

10) в подпункте 3.9.5. слова «1 рабочий день» заменить словами «1 календарный день»;

11) в подпункте 3.10.2. слова «1 рабочий день» заменить словами «1 календарный день»;
12) в подпункте 3.11.3. слова «3 рабочих дня» заменить словами «3 календарных дня»;

13) в подпункте 3.11.4. слова «2 рабочих дня» заменить словами «2 календарных дня»;

14) в подпункте 3.11.7. слова «10 рабочих дней» заменить словами «10 календарных дней»;

15) в подпункте 3.11.8. слова «десять дней» заменить словами «10 календарных дней»;

16) подпункт 3.11.9. – исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	  Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела

по земельным ресурсам КУМИ округа Муром
	Е.В. Некрасова

	Согласовано:

	Главный специалист, и.о. начальника отдела

по земельным ресурсам КУМИ округа Муром

	А.С. Бесчастнов

	Консультант по юридическим вопросам

отдела по земельным ресурсам

КУМИ округа Муром

	Л.В. Амосова

	Председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Раевский

	И.о. начальника Управления архитектуры  и
градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»

Е.В. Комиссарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю    _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: 1026 – внесение изменений
	Разослать:
	1 экз. – в дело, 2 экз. – КУМИ, 1 экз. – УАиГ, правовое управление, Муромская городская прокуратура, редакция газеты «Муромский край»